[bookmark: _GoBack]様式1-1 　　　　　　　　　令和2年度
直方市競争入札参加資格審査申請書（物品・役務等）

直方市における物品の売買、役務等（工事請負及び工事に付帯するその他の契約を除く。）の入札等に参加したいので、関係法令等を熟知のうえ必要書類を添えて資格の審査を申請いたします。
　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
直方市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　令和2年　　月　　日

■本社（店）郵便番号
■フリガナ

本社（店）住所

のおおおおお

■フリガナ

商号又は名称

■役職
　フリガナ実印

代表者氏名

■本社（店）電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（市外局番から記入）

■本社（店）FAX番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（市外局番から記入）

■フリガナ

担当者氏名

■担当者電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（市外局番から記入）
【様式2で委任先を定めている場合は、下記に委任先の支社等の名称と受任者名を記載】

●支社（店）名称

●受任者氏名

様式1-2
指名希望業種
（【別表1】「指名希望業種分類表」から選択すること）
令和2年　　　月　　　日
直　方　市　長　　様
      （本社）
住所又は所在地
商号又は名称実印
実印

代表者職名及び氏名

*　指名希望業種1～3の順番に、指名等の優先順位はありません。
*　本市と取引しようとする物品の詳細は、様式4に記載できます。
*　品目ごとに業者選定するため、取扱いがない品目でも指名される場合があります。
その場合、辞退届の提出をお願いします。
【指名希望業種1】
	業種番号
	業種
	品目番号
	品目
	例示品目
＊物品はその他のみ例示品目を3つ以内記入してください。
＊役務は全て品目で例示品目を3つ以内記入できます。

【指名希望業種2】
	業種番号
	業種
	品目番号
	品目
	例示品目
＊物品はその他のみ例示品目を3つ以内記入してください。
＊役務は全て品目で例示品目を3つ以内記入できます。

【指名希望業種3】
	業種番号
	業種
	品目番号
	品目
	例示品目
＊物品はその他のみ例示品目を3つ以内記入してください。
＊役務は全て品目で例示品目を3つ以内記入できます。

様式2
	　委　任　状

　　　私は、下記の者を代理人と定め、直方市との契約事項に対し、下記の権限を委任します。

記

1.委任期間　　令和2年4月1日から　令和3年3月31日まで

2.委任事項
①　入札・見積り及び契約締結に関する件
②　契約代金の請求、受領に関する件
③　各種保証金の納付並びに還付請求・受領に関する件
④　復代理人選任に関する件
⑤　その他契約履行に関する一切の権限

	委任者

（本社）

住所又は所在地

商号又は名称
実印

代表者職名及び氏名

	受任者

（支社等）
	〒　　　－
住所又は所在地

商号又は名称

職名及び氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ㊞
ＴＥＬ　(　　　)　　　-　　　　　　ＦＡＸ　(　　　)　　　-

様式3
	使用印鑑届

　　　　　　　　代表者印欄
個人を特定できない印鑑は使用印として登録できません。
（会社名、支店名のみの印鑑は登録できません）

　上記の印鑑を、入札及び見積への参加並びに契約の締結及び代金の請求等のために使用したいのでお届けします。

令和2年　　　月　　　日

　　直方市長　様

  （本社）

住所又は所在地

商号又は名称
実印

代表者職名及び氏名

	業種番号
	業　種

様式4
主要取扱商品一覧表

*指名希望業種ごとに作成願います。

*指名希望業種が2つ以上ある場合は、コピーして記載してください。
*【別表1】指名希望業種分類表（役務）から選択した場合は提出不要です。

	品目番号
	品　目

	品目番号
	品　目

	品目番号
	品　目

	商品名
	メーカー名
（自社製品の場合は「自社」と記入）

	商品名
	メーカー名
（自社製品の場合は「自社」と記入）

	商品名
	メーカー名
（自社製品の場合は「自社」と記入）

様式5
	業種番号
	業　種

営業実績調書

*指名希望業種ごとに作成願います。
(官公庁)
	注文者
	商品名又は業務名
	契約(売上)金額
	契約(納入)年月

	千円
	年　　　月

	千円
	年　　　月

	千円
	年　　　月

	千円
	年　　　月

	千円
	年　　　月

(官公庁以外)
	注文者
	商品名又は業務名
	契約(売上)金額
	契約(納入)年月

	千円
	年　　　月

	千円
	年　　　月

	千円
	年　　　月

	千円
	年　　　月

	千円
	年　　　月

〈記載要領〉
　1.直前2年間の主な業務(納入)実績について抜粋し記載すること。
　（直前2年間とは、申請日から数えて2年間とする）
　2.営業実績は、官公庁と官公庁以外を分けて記載すること。
　3.「契約(売上)金額」は、消費税込みの金額を記載すること。
4.営業実績が無い場合は、「実績無し」と記載すること。

様式6

誓　　　　約　　　　書

令和2年　　　月　　　日
直　方　市　長　　様

      （本社）
住所又は所在地
商号又は名称実印
実印

代表者職名及び氏名

直方市の競争入札参加資格審査申請にあたり、私（当社）は下記事項について誓約します。

記

1　私（当社及び当社の役員）は、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）第2条第2号に規定する暴力団又は同条第6号に規定する暴力団員ではありません。

2　私（当社及び当社の役員）は、暴力団又は暴力団員と密接な関係又は社会的に非難される関係を有していません。

3　この誓約が事実と相違することが判明した場合は、直方市から競争入札参加資格の取消し、指名停止、契約解除等いかなる措置を受け、かつ、その事実を公表されても異存ありません。

提出書類チェックリスト（物品・役務等）
	番号
	提　出　書　類
	備　　　　　　考
	業　　者
チェック

	①
	直方市競争入札参加資格
審査申請書
（様式1-1、1-2）
	【別表1】指名希望業種分類表を参照しながら、業種番号、業種等などのズレや記載漏れがないか確認ください。
物品は、その他以外の例示品目は記載できません。⑧主要取扱商品一覧表（様式4）に物品の詳細を記入してください。
	有 ・ 無

	②
	委任状（様式2）
	支社等に委任する場合のみ提出
	有 ・ 無

	③
	印鑑証明書
	写し可（提出時において、発行後3ヶ月以内のもの）
	有 ・ 無

	④
	商業登記簿謄本又は
身分証明書
	写し可
（提出時において、発行後3ヶ月以内のもの）
	有 ・ 無

	⑤
	使用印鑑届（様式3）
	個人を特定できない印鑑は使用印として登録できません。（会社名、支店名のみの印鑑は登録できません）
	有 ・ 無

	⑥
	納税証明書
	【市内業者・法人】
◆国税：法人税・消費税及び地方消費税「様式その3の3」
◆市税：直方市の完納証明書（滞納のない証明書）
	有 ・ 無

	【市内業者・個人】
◆ 国税：所得税・消費税及び地方消費税「様式その3の2」
◆ 市税：直方市の完納証明書（滞納のない証明書）
　＊代表者個人が納税義務者となっているもの

	【市外業者・法人】
◆国税：法人税・消費税及び地方消費税「様式その3の3」
◆都道府県税：委任先（受任者）が所在する都道府県の本社の完納証明書（未納のない証明）
＊ 都道府県税については支社等に委任する場合のみ必要
  ＊ 支社等に委任しない場合は、国税の納税証明書のみ提出

	【市外業者・個人】
◆国税：所得税・消費税及び地方消費税「様式その3の2」
◆市税：代表者居住地の完納証明書（未納のない証明）
＊ 市税については支社等に委任する場合のみ必要
＊ 代表者個人が納税義務者となっているもの
※いずれも写し可（提出時において、発行後3ヶ月以内のもの）

	⑦
	財務諸表（決算書）
	写し可（直近2年間分）
	有 ・ 無

	⑧
	主要取扱商品一覧表
（様式4）
	該当する場合のみ提出（希望する業種ごとに作成）
（役務から業種を選択する場合は提出不要）
	有 ・ 無

	⑨
	営業実績調書（様式5）
	直前2年間分（希望する業種ごとに官公庁と官公庁以外を分けて作成）
	有 ・ 無

	⑩
	営業上の許認可等通知書又は証明書の写し
	【別表2】営業に関し必要な許可・認可等一覧表を参考に添付してください。
支店等に委任する場合、本社の許可書などと合わせて、支社等の許可書等も添付してください。
	有 ・ 無

	⑪
	誓約書（様式6）

	有 ・ 無

	⑫
	返信用ハガキ又は
受付票及び切手貼返信用封筒
	受付確認が必要な場合のみ提出
	有 ・ 無

※　提出前に必ずこのチェックリストにより確認してください。
※　①～⑪の書類を番号順にホッチキスで綴じてください。